..... τε]στιδι,

ὕπε. Ἀριστόμ]αχος.

ἈντιΦάνη]ς περ. Ἀνασωζο[μένους,]²⁾

ὕπε. Ἀντ]ιΦάνης.

..... ὄνυμος ἐνίκα.

Ἐπὶ Δι]οτίμου Σιμόλος [πρω.....

σία, ὕπε. Ἀριστόμαχος.

Διδῶρος δευ. Νεκρῶ,

ὕπε. Ἀριστόμαχος.

Διδῶρος τρι. Μαινομένα

1) Verba, quae specto, ita se habent: „Quorum, si cum Boeckhio fides habenda est Fourmontio, simplicissimum et sincerissimum exemplum deprehendisse mihi videor in C. I. N^o. 231, p. 353.

2) Ceteris assentiens, huic conjecturae non adstipulor, ex qua idem qui protagonista poeta fuisset, quod antiquissimis temporibus nonnumquam obtinuisse a scholiastis traditur, tempore vero, quo actae sunt fabulae haec inscriptione commemoratae (i. e. Olymp. cvi, 3, quo anno Diotimus erat archon) jamdiu in desuetudinem abiit. Accedit, quod magna pars nominum Graecorum desinat in ς, quas ob causas nullam fere haec conjectura mihi habere videtur veri speciem.

ὑ]πε. Κηφίσιος.

.....ης τε. Ποιητῆ

ὑπε.....]ης.

Manifestum est, hanc inscriptionem esse catalogum duas commissiones complectentem, annis, ut videtur, duobus deinceps habitas ¹⁾, quarum quaeque constitit quinque poetis (comiciis, ut videtur, quum altera tragicos contineat) ex ordine positis, quod vocibus *πρω. δευ. τρι. τε. πεμ. ι. ο. πρώτος, δεύτερος, τρίτος, τέταρτος, πέμπτος* post eorum nomina intercedentibus, indicatur; non vero duorum horum certaminum catalogus integer exstat: initio ante vocem *τε.* quatuor priores commissionis poetae supplendi sunt, ad finem vero quintus poeta sequentis anni certaminis. Porro *ὑπε.* est pro *ὑπεκρίνετο* atque, ut verisimile est, protagonistam significat.

1) Cff. quae hac de re affert Richter, l. l.: «Certe poetae ejusdem commissionis nominati sunt; sed quod Boeckhius praemittit: «Utraque columna ad eadem haud dubie sollemnia pertinet»: id non de unius anni solemnibus debet intelligi, quum archontis nomen in media sit inscriptione et duae potius commissiones uno hoc catalogo comprehendantur. Itaque ipse vir summus voluit intelligi. «Col. I duos complectitur annos, secundus incipit a vs. 6, ubi archon Diotimus Ol. 106, 3.» Qui quum statuerit, eadem sollemnia fuisse, eorumque nomen, cujus in titulo nulla mentio facta est, supra scriptum fuisse, nemo facile habebit, quod contradicat.»

Jam instat quaestio, num haec inscriptio conveniat cum opinione, quam nos habemus de publico dramaticorum poetarum victoriae monumento. Ut in monumento choragico victrix tantum commemoratur tribus, ita in didascalìa quoque poetarum certaminis exitum, victorum ergo nomina, afferri exspectes. E virorum doctorum nimirum didascalìis atque omnibus, quae nobis de rebus scenicis sunt tradita, tria videntur data fuisse poetis praemia; eorum igitur poetarum nomina eorumque fabulas memorari, ni fallor, rei naturae conveniens fuisset, quibus ex judicum sententia τὰ πρῶτεια, δευτέρεια vel τριτέρεια i. e. prima, secunda, tertia praemia data essent. Illic tamen nihil hac de re. Ipse Boeckhius dicit: „In vetusta didascalìa N°. 231 res aliter se habet. Quini in ea comici poetae ex ordine recensiti erant in utroque anno: et primo anno post quintum (poetam) victor inscriptus est: [.....] ἀνώμος ἐνίκη: unde apertum fit in hac didascalìa numeros non ad praemiorum ordinem referri, sed ad eum ordinem, quo sibi comoediae in commissione successerant.” Quam difficile sit, tale quid in victoriae monumento statuere, jam animadvertit Richter, ubi respiciens haec dicit: „Non repugno, quamquam invitus concedo, certe hanc legem